



عکس: khameini.ir

توجه به جایگاه درست ورزش بانوان از نکاتی است که در میان بیانات رهبر معظم انقلاب بارها دیده شده است. دیدار با اقشار مختلف بانوان ورزشکار، قهرمانان المپیک، پارالمپیک و مسابقات آسیایی و جهانی و... همیشه بهانه‌ای بوده تا تعادل در توجه به این موضوع را از زبان ایشان دریافت کنیم. افتخار به حضور بانوان ورزشکار که با پوشش در مسابقات حاضر می‌شوند و توجه کافی، به‌وضوح در میان جملات‌شان دیده می‌شود.

فرمایشات مقام رهبری در مورد ورزش بانوان:

## قدر شمارا می‌دانیم



باسکن این کد سخنان رهبری را بشنوید

### نشانه افتخار آمیز

به بانوان ورزشکاری که نشانه افتخار آمیز پوشش زن ایرانی را به رخ همگان کشیدند، به بانوی شجاعی که با حجاب کامل در پیشانی کاروان درخشید و به مربیان و پیشکسوتان ورزش کشور، خوشامد می‌گویم و از همه شما سیاست‌گذاری می‌کنم. قدر شمارا می‌دانیم.

۱۳۹۵/۶/۲

### مدال واقعی شما بید

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران بازی‌های آسیایی جاکارتا: مدال واقعی شما بید. خلق صحنه‌های ماندگاری همچون دعا و سجده به درگاه پروردگار پس از پیروزی، وقار و حجاب اسلامی بانوان ورزشکار کشورمان و اهدای مدال به شهیدان سرافراز نشان دهنده هویت و شخصیت ایرانی، اسلامی شماست و با هیچ محاسبه مادی، قابل ارزش‌گذاری نیست.

۱۳۹۷/۷/۲

### این کار را شما کردید

من شنیدم در این سال‌ها، زن‌های ورزشکار بیش از ۱۰ کشور مسلمان دیگر با حجاب در میدان‌های بین‌المللی ورزش ظاهر شده‌اند؛ این کارها معمول نبود، این کار را شما کردید؛ بانوان قهرمان و ورزشکار ایرانی این کار را کردند و این راه را باز کردند.

۱۴۰۰/۶/۲۷

### شتاب دهنده شکوفایی

رهبر انقلاب اسلامی وجود مجموعه عظیم بانوان نخبه در کشور را نشان دهنده حقانیت و موفقیت نگاه اسلام و جمهوری اسلامی به مسئله زن دانستند و خاطر نشان کردند: در هیچ دوره‌ای مانند امروز، زنان محقق، دانشمند، متفکر، ادیب، هنرمند و فعال در عرصه‌های مختلف سیاسی-اجتماعی و ورزشی در کشور وجود نداشته است و این واقعیت نشان می‌دهد که نگاه اسلامی به امر حجاب، بر خلاف بی‌بندوباری، نه تنها مانع رشد و تعالی زنان نیست، بلکه رعایت حدود اسلامی و شرعی می‌تواند زمینه‌ساز و شتاب دهنده شکوفایی استعداد های زنان باشد.

۱۳۸۶/۴/۱۳

### پوشش چادر قهرمان طلایی

حجاب بانوان ورزشکار که این دختر عزیزمان گفتند، واقعا ارزش بزرگی است؛ پوشش چادر قهرمان طلایی این مسابقات در جایگاه پرچمداری با چادر، لباس ایرانی زن مسلمان را در مقابل چشم مردم دنیا نشان داد؛ صحنه ابراز عشق و محبت به پرچم عزیز ایران و اشک شوق، اشک غیرت در مقابل پرچم که دارد بالا می‌رود؛ صحنه نماز خواندن، صحنه در آغوش گرفتن حریف مغلوب، صحنه احترام تیم والیبال به مادر شهید بابایی که من سال‌ها پیش به این خانواده محترم در منزل‌شان ابراز احترام و ارادت کردم و به منزل‌شان رفتم؛ می‌شناسم مرحوم بابایی را و این خانم را. اینها تجلی ارزش‌های اسلامی و انقلابی است؛ اینها معرف ایران است.

۱۴۰۰/۶/۲۷

### فوق‌العاده است

این مسئله بانوان و دختران ورزشکار ما که با حجاب در میدان می‌روند، خیلی چیز مهمی است. من نمی‌دانم کسسانی که در صدد ارزیابی حوادث کشورند، یک ارزیابی درستی از این قضیه دارند یا نه. این فوق‌العاده است.

۱۳۹۱/۱۲/۲۱

### خانواده، سلامت و عفاف

مقام معظم رهبری ورزش بانوان را امر لازمی برشمردند و فرمودند: محیط ورزش بانوان باید به گونه‌ای باشد که حدود اسلامی در آن دقیقاً رعایت شود. حدود اسلامی سلیقه‌ای نیست و آنچه در کشور باید انجام شود تابع سیاست‌گذاری‌ها و نظر فقهی است. در ورزش بانوان تبحر و خودنمایی زن ممنوع است زیرا اگر جامعه به محیطی برای خودنمایی زن تبدیل شود امور جدی جامعه نظیر خانواده، سلامت، عفاف و عصمت جوانان ضربه می‌خورد.

۱۳۷۵/۱۰/۸

### دور از فرهنگ‌های غلط رایج

رهبر معظم انقلاب اسلامی اهتمام حقیقی به ورزش زنان را ضروری برشمردند و افزودند: از لحاظ فلسفه اصلی ورزش سلامت جسمی و نشاط روحی جامعه فرقی میان زن و مرد نیست و باید امکانات ورزشی بانوان را گسترش داد. ایشان افزودند: به گونه‌ای عمل شود که زنان ورزشکار کشور نیز به دور از فرهنگ‌های غلط رایج شده در دنیا، با رعایت حدود شرعی و وقار و متانت، در رشته‌هایی که می‌توانند حضور یابند.

۱۳۸۱/۱۰/۳۰